ESTADO DE SERGIPE
PuaucA~NFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

h<.>i1<:i1do (ªi cm .nS.:J.LL_~ c:;, GABINETE DO INTERVENTOR
Cé!ntnoe de São F.raricisco/SE

Cj::_d• ~ ••1&2 <- PORTARIA N.0 510/2020
· 'º De 05 de novembro de 2020 e.,.: ., ' .. :,, "" .r.. va . . ~: -t,

As..::,;~ente 1' d ·
1 '- -41\it}

P:;at.: JJ67

O Interventor do Município de Canindé de São Francisco, Estado de Sergipe,

no uso das atribuições que lhe são conferidas no Decreto nº 40.674, de 21 setembro

de 2020, e com base na Lei Complementar nº 01/2002, de 30 de dezembro de 2002;

RESOLVE:

Art. 1° - Remover o (a) servidor (a) ROSALIA PEREIRA DOS SANTOS,

portador da Cédula de Identidade nº. 3476868-8, expedida pela SSP/SE, bem como

inscrito (a) no CIC/CPF sob o nº. 549088335-91 , ocupante do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, Símbolo N-11, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

para a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2.0 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando­

se as disposições em contrário.

Gabinete do Interventor do Município Canindé de São Francisco- SE, 05 de

novembro de 2020.

EDGARD SIM~TA NETO
Interventor ~~~~nf ~ai

Praça Ananias Fernandes, S/N - Canindé - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23
www.caninde.se.gov.br